




Vi vil starte med en film, der er produceret af AKB ledelse. 

---- Film vises ------ 

I filmen kan I se jeres rettigheder, disse rettigheder danner også grundlaget for 
bestyrelsens arbejde. 

Det var planlagt, at vi sidste år skulle have haft malet BLOK 4 & 6 samt bygget 4 
barnevognsskure, og i år skulle vi have haft skiftet dørtelefonanlægget og opsat 
bordtennis & fodboldborde.  

Dette arbejde blev desværre ikke udført som planlagt, da det forrige team, der 
styrede ejendomskontoret, opbrugte afdelingens henlæggelser på andre - ikke 
planlagte - projekter. 

I samarbejde med det nye team på ejendomskontoret, er der nu lavet følgende 
tidsplan for disse projekter: Det første barnevognskur vil blive opført her i efteråret, 
og de resterende 3 barnevognsskure kommer i løbet af 2024. De sidste dørtelefoner 
bliver skiftet i november måned i år, og bordtennis & fodboldbordet bliver ligeledes 
opsat i år. Maling af blok 4 & 6 bliver først i 2025. 

Som nævnt er der kommet et nyt team på ejendomskontoret. Thomas er ansat, som 
leder af gruppen og Carsten er blevet ansat på deltid. Johnny fortsætter og Claus 
stopper med udgangen af denne måned og hans afløser vil blive præsenteret på FB 
inden for kort tid. 

I bestyrelsen, har vi haft nogle møder med driften, blandt andet en markvandring 
med fokus på udeområderne. En del af vores brønde er desværre defekte, så der vil 
inden for nær fremtid, blive udarbejdet en plan for udskiftning af disse. Hvilke 
udgifter det indebærer, vil vi se nærmere på under gennemgang af budgettet for 
næste år, som vil blive præsenteret senere. 

Vi har i bestyrelsen forsøgt at give ejendomskontoret mulighed for at finde deres 
egne ben og stå på, ved ikke at rende dem for meget på dørene. Og således også 
give dem tid og ro til at sætte sig ind i arbejdsforholdene her i Titanparken. 

Indenfor kort tid vil vi så starte nogle seancer op med vores driftspsykolog, så 
bestyrelsen og ejendomskontoret i fællesskab, kan finde den røde tråd, der skal 
kendetegne samarbejdet her i Titanparken fremadrettet. 

 

Der er i forbindelse med indkaldelsen til dette afdelingsmøde desværre sket en fejl, 
så de to forslag der blev stillet sidste efterår og som vi lovede på forårets 
afdelingsmøde, vil blive behandlet på dette møde, desværre ikke er kommet med 
ud. 


